
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 86/2009 

WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 135/XXV/2008Rady Gminy Małkini Górnej z dnia 22 grudnia 

2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. Po zmianach: 

dochody budżetu wynoszą 33 885 744,82 zł. wydatki budżetu wynoszą 40 528 802,80 zł.  

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

Wójt Gminy: 

mgr inż. Marek Kubaszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3086



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3086



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3086



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3086



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3086



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3086



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3086



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3086


		2013-03-15T09:48:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




